РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

25.08.2016г.                                                                                                        № 24
«О выселении»

Муниципальный комитет Краскинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  администрации  Краскинского городского поселения обратиться в Хасанский районный суд с исковым заявлением о  выселении из занимаемого жилого помещения,  Михасько  Лилии Михайловны, бывшего педагога ДОУ СОШ пгт.Краскино.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального

 Краскинского городского поселения                                Т.Б.Кожало